Qsum? **Q**ni potēs deus et beati. **N**
confessoris tui atq; pontificis ve
neranda sollemnia. et deuotōne nobis
augeat et salutē **Deo. In laud. añ**

Ecce sacerdos magnus qui in diebus
suis placuit deo et inuentus ē iustus. **añ**

Non est inuentus similis illi qui cōspua
ret legē excelsi. **ā.** **I**do iureiurādo fecit
illū dñs crescere in plebē suā. **ā.** **B**ñd etō
nem ōnium gentium dedit illi et testa
mētū suū ostendit sup caput eius. **añ**
Statuit illi testamētū sempiternū et de
dit illi sacerdotiū magnū. **Cap**

Non ē inuentus similis illi q̄ cōspua
ret legē excelsi i do iureiurādo fe
cit illū dñs crescere in plebē suā **Deo**

Confessore

Dilectus deo et hominibus Aliud capitulum
cuius memoria in benedictione est
deus. **I**ustus ut patet. **D**up bene d. an.
Euge serue bone et fidelis quia in pau
co fuisti fidelis supra multa te constitua
dicit dominus. Collectio episcopi.

Eraudi et ne peccatis neas quas in sau
cti confessoris tui atque pontificis. **R.**
sollemnitate deferimus ut qui tibi digne
meruit famulari eius intercedentibus meri
tis ab omnibus nos absolue peccatis. **Per.**
Unius confessoris non pontificis. Collectio.

Adesto quesumus domine precibus nostris
quas in sancti. **R.** confessoris tui solenni
tate deferimus ut quae uere iusticie fiducia
non habemus eius quae tibi placuit precibus et
meritis adiuuemur. **Per.** Plurimorum

Confessorum non pontificum Collectio
Eius qui nos sanctorum tuorum confessorum. **R.**
confessionibus gloriosus circumdatus et preteritis
da nobis eorum imitatione proficere et in
tercessione gaudere. **Per.** Plurimum

Confessorum pariterque pontificum. Collectio.

nos q̄s dñe festā tueātur ⁊ eoz cōmen
det ozo venerāda. **Per.** **In laudib⁹**
abbatis añ. **Q**uinq; mihi dñe taleta
tradidisti lucrāt⁹ sū isup alia quinq; :
añ. **Beāt⁹** ille pu⁹ quē cū venerit dñs
ei⁹ et pulsauerit ianuā et inuenerit eū
vigilantē. **ā.** **Fidel** pu⁹ et prudēs quē
cōstituit dñs sup familiā suā. **ā.** **H**acc
dotes dei bñdicite dñm hui dñm p̄muz
dicite deo alle. **ā.** **E**cce uere israhelita
Edit **¶** **In** quo dōl⁹ nō est. **Cap.**
De⁹ cōfessionē scō suo et ex cōsso in
uerbo glorie de oī corde suo laudauit
dñm et dilexit eū qui fecit illū **Deo b.**
Iust⁹ ut p̄al. **D**up bñ. **ā.** **S**imilabo eū
uero sapiētī q̄ edificauit domū suā sup
Intercessio nos q̄s dñe **¶** **petrā** **Coll.**
ba. **R**abbatis tibi cōmēdet et q̄ n̄is
meritis nō ualem⁹ ei⁹ p̄ocimio asseq̄
mur. **p.** **¶** **Ad iii.** **¶** **A**mauit eū dñs et
ornauit eū. **b.** **¶** **S**tola glorie induit eū.
Et. **G**loria. **A**ma **b.** **¶** **M**agna est. **¶** **A**d
sertā. **¶** **M**agna est gloria e⁹ **In salu**
tari tuo. b. **G**loriā et magnū decorē